A1268-2.0 de/en
Wägemodul
Weighing module
C16M...
Montageanleitung
Mounting instructions
Deutsch Seite 3 − 18. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
English Page 19 − 36. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12 Stck. Sechskantmutter M30 DIN 934, verzinkt
4 Stck. Scheiben DIN 9021, ∅31 mm, verzinkt
* Die Gewindestangen sind kundenseitig an die jeweilige Einbausituation anzupassen.
Weiteres Zubehör:
C16-Festlager mit der gleichen Einbauhöhe wie das Modul, sind z.B. als
Dummy für die Montage sehr hilfreich. Weitere Informationen finden Sie in ei-
nem separaten Datenblatt.
16 C16M...
HBM A1268-2.0 de/en
8.1 Bestellbezeichnungen (Übersicht)
C16/M1LB-Module (inkl. Wägezelle C16A...), Vorzugstypen
Typ C16/M1LB (Vorzugstyp)
Material Galvanisch verzinkt
Genauigkeitsklasse D1 (OIML)
Nennlast Bestell-Nr.
20 t 1−C16/M1LB20T
30 t 1−C16/M1LB30T
40 t 1−C16/M1LB40T
60 t 1−C16/M1LB60T
100 t 1−C16/M1LB100T
200 t 2) 1−C16/M1LB200T 2)
2) Genauigkeitsklasse der Wägezelle = 0,1 %
C16-Module (inkl. Wägezelle C16A...), optionale Ausführungen
17C16M...
HBMA1268-2.0 de/en